Karta katalogowa

Sanpress-przepust scienny

L3 L2

Witasciwosci

z SC-Contur

- przytacze zaprasowywane, gw Rp, gwint G
- pod katem

wyposazenie

Element uszczelniajagcy EPDM
nr wzoru 2232.1

nr kat. 279 318

Srednica zewnetrzna rury
Gwint wewnetrzny cylindryczny
Gwint cylindryczny

Dtugosc¢

Wymiar Z 1

Wymiar Z 2

Dtugosé 1

Dtugosé 2

Dtugos¢ 3

Waga

1844c62312¢390926fde229a1956ba2fbd8a49d1

Rp

Z1
z2
L1
L2
L3

136 g

15
Yo
34
35
25 mm
22 mm
47 mm
35 mm

18 mm
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Karta katalogowa viega

Sanpress-przepust scienny
z SC-Contur

nr wzoru 2232.1

nr kat. 279 318

Witasciwosci

Pojemnosé 177,6 cm?®

Materiat materiat braz krzemowy
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